
Uchwała Nr 456/XLV/2013 

Rady Miasta  Ostrołęki 

z  dnia 14 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie odmowy dokonania zmiany uchwały 

 
 
Na podstawie art. 101 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013r., poz. 594) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

   

   § 1. 

Odmawia się dokonania zmiany uchwały Nr 384/XXXVI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia                  

27 grudnia 2012 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne oraz trybu            

i zakresu kontroli wykorzystania tych dotacji (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 750). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 

 

 


